Bolsa para Tablet y Notebook hasta 12"
SKU: TASLIMBAG12G
Handle Lux Bolsa para tablet hasta 12 pulgadas, cierre de cremallera, Gris
La bolsa para la tableta le permite llevar con usted en su PC o tableta, la protección de 360 °. Suavemente envolver el dispositivo
impide daños como resultado de caídas accidentales. También protege de golpes y arañazos sin sacrificar el estilo. La bolsa tiene un
bolsillo frontal con cremallera y asas que llevan
Características:
Para las tabletas y netbooks de hasta 12 pulgadas
Color gris
Material de nylon
Protege de golpes y arañazos
Asas extraíbles
Bolsillo delantero con cremallera
Resistente al agua
•
•
•
•
•
•
•
Bolsa para Tablet y Notebook hasta 12"
SKU: TASLIMBAG12G
Datos tecnicos
SKU: TASLIMBAG12G
Talla: Para Tablet con dimensiones máximas: 27cm x 35cm
Peso: 238 g
Cierre: Cremallera
EAN: 8018417216091
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Color: gray
Material: Nylon
Dimensiones: Para tabletta y notebook hasta 12"
Acabado/Característica: Resistente al agua y tela lavable
Datos logisticos
Espesor Pack: 15 mm
Largo Pack: 340 mm
Espesor Inner: 340 mm
Altura Pack: 320 mm
Peso Pack: 269 g
Largo Inner: 15 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 490 mm
Altura Inner: 320 mm
Peso Inner: 270 g
Largo Master: 330 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 360 mm
Peso Master: 7500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Bolsa para Tablet y Notebook hasta 12"
	SKU: TASLIMBAG12G
	Handle Lux Bolsa para tablet hasta 12 pulgadas, cierre de cremallera, Gris
	Bolsa para Tablet y Notebook hasta 12"